INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
- DRULYSSESPREV - CNPJ:

05.130.775/0001-03
Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000 TELEFONE (41) 3664-

1165 - (41) 3664-1214
E-mail: drulyssesprev@doutorulysses.pr.gov.br

Torna Público o Gabarito Preliminar do Resultado das Provas Objetivas

 - PSP, conforme Edital 001/2025 de Dr. Ulysses – Pr.

   Sra. Mariland Antônia de Carvalho, Diretora Presidente da Dr.Ulysses Prev, no

uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025,

torna público o Gabarito Preliminar das Provas Objetivas do Processo de Seleção de Pessoal

– PSP – Dr. Ulysses,  conforme segue:

01 – Gabarito Preliminar do Cargo de Contador

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D E D E C A A B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C B B B B C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C C B A B C A C

31 22 33 34 35 36 37 38 39 30

D C B B C B C D D B

Dr. Ulysses, 29 de abril de 2025

EDITAL 004/2025

AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS

DO MUNICIPIO DE DOUTOR ULYSSES – DOUTOR ULYSSES PREV.

DOUTOR ULYSSES – PARANÁ

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP – 001/2025

001/2025

mailto:drulyssesprev@doutorulysses.pr.gov.br